关于鄂尔多斯市市场监督管理局2020年
10月党支部学习安排的通知
各党支部：
为进一步增强党员干部对习近平新时代特色社会主义思想的认同，规范基层党支部日常学习，现就鄂尔多斯市市场监督管理局2020年10月党支部学习安排通知如下：
	学习时间
	学习内容
	学习形式
	学习要求

	2020年
10月
	1.组织观看学习民法典公开课
	集中学习

	各支部于10月31日前，组织全体党员集中学习，做好学习记录，学习情况及时报机关党委邮箱esjjgdw@163.com。

	2.习近平在第七十五届联合国大会一般性辩论上发表重要讲话

	[bookmark: _GoBack]3.《党委（党组）意识形态工作责任制实施办法》、《网络信息内容生态治理规定》、《中国共产党宣传工作条例》

	4.十九届中央第六轮巡视工作动员部署会议精神

	5.自治区党委常委会学习贯彻习近平总书记关于巡视工作的重要论述

	6.中央第八巡视组巡视内蒙古自治区工作动员会议精神

	7.学习中央印发《中国共产党中央委员会工作条例》
	党员自学
	全体党员认真自学，做好学习笔记，通过自学掌握具体内容。

注：以上内容为必学内容，各支部可以根据实际情况酌情增加学习内容。
机关党委
2020年10月13日